
•• COMUNE DI LEONFORTE
lo-

Registro generale n ..hl....del .~..~.. ~~.~. 2014
Registro Settore n.. 2 del .,20/01/2014

OGGETTO: Liquidazione fatture Servizio residenziale minori

Maria di Nazareth Soc. Coop. Sociale A.R.L. Vicolo I Sopra S. Croce,14 94014-Nicosia

alla ditta

C IG Z440CD888E

VISTI

CIG Z440CD888E

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

Premesso che con determinazione dirigenziale n.172 /839 del 12/12/2013/18/12/13 è
stata autorizzata la spesa di euro €2.500,00 , per Servizio residenziale minori

Dato atto che la predetta spesa è stata impegnata al capitolo 6197 ricovero convittuale minori
del bilancio dell'esercizio 2013 Impegno n. 1859 del 16/12/2013

Constatato che:

- le prestazioni sono state eseguite;
- la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati rispettati;
-la spesa è stata preventivamente autorizzata;
-la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;
le fatture sono regolari sotto il profilo fiscale;
Accertate sotto la propria responsabilità
-la piena regolarità della fornitura,
-la congruità dei prezzi,
-l'avvenuta fornitura di Servizio residenziale minori
-la regolarità contributiva

l'art. 107 del d.lgs 267/2000,
il vigente regolamento di contabilità,

DISPONE

1) di liquidare la spesa di euro €2.193,66 relativa alle seguenti fatture della:
Maria Di Nazareth Soc. Coop. Sociale A.r.l. Vicolo I Sopra S. Croce,14 94014-nicosia Iban N.
It33q0335901600100000072698 Banca Prossima

n. data

109 31/12/2013

Importo

€2.193,66 911 15/01/2014

Periodo

Dicembre 2013



.•• impegnata con determinazione n. 172 f 839 del 12/12/2013

lo del 16/12/2013 al cap 6197 ricovero convittuale minori

18/12/13 impegno 1859

2) di provvedereal pagamento con bonifico bancario intestato a :
Maria Di Nazareth Soc. Coop. Sociale A.r.l. Vicolo I Sopra S. Croce,14 94014-nicosia Iban N.
It33q0335901600100000072698Banca Prossima

3) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali e
dell'art._ del vigente Regolamento di contabilità.

Il responsabile dell'istruttoria

~~

Impegno n. ) ~ 2. el .. .!~..:..1.1:.. ~.. 4.Q l 3 ~
Il Responsa il Settore Finanze \~


	00000001
	00000002

